
Månedsbrev fra Markå for september 2023 

 

Evaluering av august 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hjertelig velkommen til nytt barnehageår på Åkeren, både til 

«gamle» barn og foreldre og til nye barn og foreldre.  

 

På Markå skal vi være totalt 9 barn dette barnehageåret. Vi har 5 

barn som har gått på Åkeren i et år og har fått 4 nye barn. Det 

starter et barn til senere i høst. I år er vi 6 barn som er født i 2021 

og 3 barn som er født i 2022.  

 

Tilvenningen har gått veldig bra og tryggheten til gruppen begynner 

å vise seg mer frem. Noen er klare for utforskning og oppsøker 

både andre barn og voksne for å ta kontakt og leke. Andre synes 

det er tryggest å sitte og observere fra fanget til en voksen. Vi er 

alle forskjellige og tar ting i forskjellig tempo.  

 

I denne første tiden vil vi ha fokus på det å bli godt kjent med og 

trygge på hverandre, omgivelsene og tilværelsen i barnehagen. 

Faste rutiner, faste plasser og likt innhold i samlingen er metoder 

som vi bruker for å gjøre det tryggest mulig for barna. Samtidig 

jobber vi mye for at barna skal bli trygge på minst en av oss voksne 

på avdelingen. Denne voksne, og etter hvert de andre, vil kunne 

fungere som den trygge basen for barnet i barnehagen. Denne 

voksne er den trygge havnen å komme tilbake til og det gode 

fanget når man er litt trist og lei, redd eller savner mamma og 

pappa. Samtidig hjelper den trygge basen barnet å utforske og å 

mestre. I vår foreldreaktive tilvenningsmodell (Jåttåmodellen), er 

barnets nærmeste tilknytningspersoner, dere foreldre, barnets 

«ladestasjon». Etter hvert overtar kontaktpersonen denne rollen 

mer og mer. Barn er ulike og bruker ulik tid på å bli trygge. Om 

barnet gråter den første tiden når dere går er det helt normalt. 

Barnet trenger å få erfaring med at selv om foreldrene går så 

kommer dere tilbake senere. Etter hvert vil barnet forstå at selv om 

dere er ute av syne, er dere ikke forsvunnet. 

 

Det er ikke bare for de nye barna at det skjer endringer i 

oppstarten. Dette gjelder også for de «gamle» barna. De må også 

bli kjent med nye barn og finne trygghet og sin plass i ny gruppe. Vi 

bruker teorien fra «Trygghetssirkelen» og vil være tilgjengelige og 

til stede for hvert enkelt barn og dets behov. Vi legger stor vekt på 

omsorg, nærhet, sang og musikk. Etter hvert så deler vi oss mer og 

mer i lekegrupper. 



 

Mål og innhold for 

september  

 

 
 

 

 

 

 

Hovedtemaet for høsten blir VENNSKAP.  

 

Mål: Skape et lekefellesskap blant barna hvor grunnlaget for barns 

vennskap kan utformes og opprettholdes.  

Sosialt mål: Hjelpe barna til å sette ord på de gode stundene hvor 

glede og empati gjenspeiles.  

 

Vi starter opp med temaarbeid fra oktober. I september blir fokuset 

på å skape trygghet og gode fellesopplevelser både i lek, samling og 

i måltid. Anne Greves forskning viser at det er gjennom felles 

opplevelser barna bygger relasjoner og etter hvert skaper 

vennskap. I et av våre styringsverktøy, rammeplanen, står det blant 

annet at personalet skal støtte barnas initiativ til samspill og bidra 

til at alle kan få leke med andre, oppleve vennskap og lære å 

beholde venner (s.8).  

 

Vi vil også bruke mye sang og musikk, i samsvar med Jåttå 

barnehage sin årsplan. Musikalsk samvær og opplevelser styrker 

relasjoner og bidrar positivt til barnets utvikling. Gjennom 

observasjoner og i samtaler med foreldre så får vi innblikk i barnets 

styrker og ressurser – barnets kapital. Vi vil bruke denne kapital for 

å skape god lek på de ulikes premisser – vi vil skape likeverdig lek 

for alle. Vi vil ha en arena hvor alle kan få vise hvem en er og hva en 

er god til. 

 

Bursdager/ merkedager 

 

 

 

Hipp hurra!! 

 

Albert U blir 2 år 19.09  

 

Annen informasjon 

 

Alle månedsbrev og planer kommer til å bli lagt ut på hjemmesiden. 

www.minbarnehage.no/jatta. På høgre side i margen, klikk på 

abonner på nyheter. Da vil dere få mail hver gang det blir lagt ut 

noe nytt.  

 

Vi minner dere på at det er deres ansvar å holde orden i 

hyllene til barna. Sjekk gjerne med jevne mellomrom at de har 

det de trenger i inner- og yttergarderoben. 
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Vi inviterer til foreldremøter. Sett av datoen allerede nå. 28.09.23 

for nord og vest (Markå hører til på vest) 27.09.23 for sør og øst 

 

Husk å abonnere på hjemmesiden. Følg med på aktuelle planer 

og annen informasjon fra oss. www.minbarnehage/jatta  

 

Ta gjerne kontakt hvis det skulle være noe; 

susanne.fure.larsen@stavanger.kommune.no 

Telefonnummeret til Markå er: 90851388 

 

Vi ønsker alle en flott måned!:) 

Hilsen fra Helene, Vandana og Susanne 

 

http://www.minbarnehage/jatta

